
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1129

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:02:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO
LOCAL A RECEBER O POUPATEMPO, LOCALIZADO NA RUA CORNÉLIO VIEIRA DE MORAIS -
CENTRO, ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS,
EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO
LOCAL A RECEBER O POUPATEMPO, LOCALIZADO NA RUA CORNÉLIO VIEIRA DE MORAIS -
CENTRO, ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS,
EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2022 00:00:00 ANEXO D. PROJETO Baixar

03/08/2022 00:00:00 ANEXO C. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1129/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-obras-de-reforma-do-local-a-receber-o-poupatempo-localizado-na-rua-cornelio-vieira-de-morais-centro-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos-maquinarios-e-ferramentas-necessarias-para-a-execucaop/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e340214c0444223f8ca6e5b9d0f4511.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2264f9c1e80221bff57dbc32d675a6d.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/08/2022 00:00:00 ANEXO B. PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

03/08/2022 00:00:00 ANEXO A. MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

03/08/2022 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
63/2022 SATE TE... 13/09/2022 13/01/2023 R$ 359.609,33 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
71 5 Tomada de Preços 18/08/2022 Baixar

71 5 Tomada de Preços 01/09/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c9b6e8998fb92d6d8cf84ae7715abcb.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff13f755cb0596a17a6154eba91cce61.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80793b77eac34b547ffa81b3ed501759.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/399
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1f9e2c62bb223c5ef5918d297bcfa9e3.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/9672764fbbf58bfaf25d2ad18ca0e2b2.pdf

